%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 773610 Vendedor: GUILHERME FRANCISCO ANTONIO DE

Cliente: Telefone: 41 996743738

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9559 - Guilherme Francisco

13024 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94024/103

88408 - CABIDE IDEA CROMADO 00585906

88409 - PAPELEIRA IDEA CROMADO 2761406

88411 - PORTA TOALHA BARRA IDEA CHROME
00586206

123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART
BRANCO 1507230010100

29773 - CHUVEIRO 1/2" BONNA DUCHA
CROMADO 00232606

25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA
BAIXA CROMADO 1197.C.LNK

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

32101 - COLUNA P/ TANQUE BUILDERS BRANCO
PIMIGIGG

75164 - CHUVEIRO ELETRONICO ADVANCED
220V 7500W

112072 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA GALI CR
B.ALTA 00801306

127378 - TORNEIRA JARDIM NOVA PERTUTTI CR
00903706

Tamanho

56x34x17cm

172"

1/2,3/4"

1/2"

923.011.779-04 - MARIA DAS GRACAS KOSTIUK

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tramontina

Docol

Docol

Docol

Incepa

Docol

Deca

Deca

Celite

Lorenzetti

Docol

Docol

Quantidade

4apC

4pC

4PC

4apC

4KT

2PC

2PC

14 PC

2PC

4apC

2PC

6 PC

Data Emissao: 22/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/05/2023 1207

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
510,19 0,00 2.040,76
28,36 0,00 113,44
39,85 0,00 159,40
100,49 0,00 401,96
659,90 0,00 2.639,60
216,36 0,00 432,72
237,41 0,00 474,82
63,09 0,00 883,26
158,13 0,00 316,26
204,20 0,00 816,80
252,24 0,00 504,48
111,92 0,00 671,52




Pedido: 773610 Vendedor: GUILHERME FRANCISCO ANTONIO DE

Data Emissao: 22/05/2023 }

Cliente: 923:011.779-04 - MARIA DAS GRACAS KOSTIUK Hora Emissao: 12:08 |
Balaroti Telefone: 41 996743738 Valido até: 22/05/2023 1207 |
A u2 ca5a em 1°lugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 P ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- 127378- TORNEIRA JARDIM NOVA PERTUTTI CR
V&, 00903706
)}126
Y 127381 - TORNEIRA TANQUE E MAQUINA DE
T} ™ Lp; LAVAR NOVA PERTUTTI CROMADO 00904106 Docol 2PC 217,06 0,00 434,12
f 1),//‘Lﬁa
o 4 1
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9559 - Guilherme Francisco
32092 - TANQUE 60X52CM C/MESA BRANCO (G) - pne  goxs2em Celite 2PC 820,68 0,00 1.641,36
22LTS , : 641,
Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 9559 - Guilherme Francisco
y & 40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK .
Q\ DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 1/2,3/4 Deca 2PC 67,25 0,00 134,50
[ 4900.C.PQ.LNK
TS 124020 - ACABAMENTO MISTURADOR i
, \  MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS 34 Docol 4pC 29455 0,00 1.178,20
¢ ? CROMADO 00934906
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 40 Tipo: 5:

RUA PARANAVAI 233 OBRA GUARATUBA PR 83280000

- ENTREGA: 30-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA PARANAVAI 233 OBRA GUARATUBA PR 83280000

- ENTREGA: 03-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 219,58

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 13.062,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



